
Dz.U./S S118
21/06/2023
369989-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369989-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2023/S 118-369989

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Krajowy numer identyfikacyjny: 276303005
Adres pocztowy: ul. Lechicka 24
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-609
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: JUSTYNA CICHOCKA
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl 
Tel.:  +48 327819188
Faks:  +48 327819200
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdw.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ZARZĄDZANIE DROGAMI WOJEWÓDZKIMI

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z NADZOREM AUTORSKIM DLA ZADANIA PN.: 
„ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 908 NA ODCINKU CZĘSTOCHOWA TARNOWSKIE GÓRY”
Numer referencyjny: WI-K/PN/230426/1

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:cichocka@zdw.katowice.pl
www.zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


Dz.U./S S118
21/06/2023
369989-2023-PL

2 / 4

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z NADZOREM AUTORSKIM DLA ZADANIA PN.: 
„ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 908 NA ODCINKU CZĘSTOCHOWA TARNOWSKIE GÓRY”.
Przedmiotem zamówienia jest dokumentacja projektowa nad zadaniem związanym z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 908 na odcinku Częstochowa Tarnowskie Góry wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego 
podczas realizacji robót budowlanych. Dokumentacja ma obejmować przygotowanie wszystkich materiałów, 
niezbędnych do uzyskania przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej.
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
CZĘSTOCHOWA-TARNOWSKIE GÓRY

II.2.4) Opis zamówienia:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z NADZOREM AUTORSKIM DLA ZADANIA PN.: 
„ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 908 NA ODCINKU CZĘSTOCHOWA TARNOWSKIE GÓRY”.
Przedmiotem zamówienia jest dokumentacja projektowa nad zadaniem związanym z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 908 na odcinku Częstochowa Tarnowskie Góry wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego 
podczas realizacji robót budowlanych. Dokumentacja ma obejmować przygotowanie wszystkich materiałów, 
niezbędnych do uzyskania przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej.
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN SKUTECZNEGO*) ZŁOŻENIA WNIOSKU O WYDANIE DECYZJI 
ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S118
21/06/2023
369989-2023-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 103-324682

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z NADZOREM AUTORSKIM DLA ZADANIA PN.: 
„ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 908 NA ODCINKU CZĘSTOCHOWA TARNOWSKIE GÓRY”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach na podstawie art. 256 ustawy PZP zawiadamia, że 
postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na postępowanie jw., zostaje unieważnione.
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, że wystąpiły okoliczności, które powodują że dalsze prowadzenie postępowania w 
obecnej formie jest nieuzasadnione.
W dniu 01.06.2023 r. tut. Zarząd otrzymał pismo Urzędu Miejskiego w Tarnowskich Górach znak 433.3.2023 
z dn. 31.05.2023 r. dotyczące szczególnych rozwiązań projektowych w obrębie drogi wojewódzkiej nr 908 na 
terenie miasta Tarnowskie Góry. Zgodnie z pismem wskazano na konieczność zaprojektowania drogi rowerowej 
w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 908. Powyższe zmieniło w sposób istotny dotychczasowe warunki 
postępowania przetargowego, gdzie projekt ścieżki rowerowej na ww. odcinku nie został określony w sposób 
obligatoryjny.
Ponadto zwracamy uwagę, że prowadzone postępowanie przetargowe nie przewiduje możliwości podziału 
zadania na części. Zgodnie z powołanym pismem UM w Tarnowskich Górach istnieje pilna konieczność 
etapowania dokumentacji projektowej, biorąc pod uwagę potrzebę zaprojektowania ścieżki rowerowej w 
pierwszej kolejności, celem umożliwienia uzyskania decyzji ZRiD i rozpoczęcia robót.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324682-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S118
21/06/2023
369989-2023-PL

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej" PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

